

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली:-110029

फा. स. 4-17/2018- स्था. (भर्ती प्रकोष्ठ)

दिनांक :

02 JAN 2020

जापन

विषय: मैकेनिक (एयर कंडीशनिंग और प्रशीतन) की मसौदा वरिष्ठता सूची वर्ष 2020 के सन्दर्भ में।

उपरोक्त विषय के संदर्भ में, अभियांत्रिकी सेवा विभाग के मैकेनिक (एयर कंडीशनिंग और प्रशीतन) की वर्ष 2020 की निम्नलिखित पदों की ड्राफ्ट वरिष्ठता सूची को संबंधित कर्मचारियों के बीच संचलन के लिए अग्रेषित की जाती है। कैंडर के कर्मचारियों के विवरणों के यदि किसी संशोधन की आवश्यकता है तो वह 15 दिनों के अंदर भर्ती प्रकोष्ठ में आगे के कार्यवाही हेतु प्रार्थना पत्र अग्रेषित करे ताकि इस संबंध त्रुटियों में संशोधन किया जा सके।

1. फोरमेन (एयर कंडीशनिंग और प्रशीतन)
2. वरिष्ठ मैकेनिक (एयर कंडीशनिंग और प्रशीतन)
3. मैकेनिक (एयर कंडीशनिंग और प्रशीतन)
- 4.

इस संदर्भ में, यह भी सूचित किया जाता है, की इस उक्त पदों की वरिष्ठता सूची संबंधित कर्मचारियों के संज्ञान में लाई जाये यदि उनको इस विवरण में कोई संशोधन करना है/ या आपत्ति है तो वह या निवेदन विभागाध्यक्ष/ स्थापना अनुभाग के द्वारा अग्रेषित करवा के भर्ती प्रकोष्ठ के संशोधन करने के लिए प्रेषित करे।

(कमल चंद्र भट्ट)

(कमल चंद्र भट्ट)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

वितरण:-

1. अधीक्षक अभियंता
2. प्रशासनिक अधिकारी (नि० का०)/डॉ आर पी सेंटर/ एन सी आई, झज्जर/डॉ बी आर अ आई आर सी एच/एन डी डी टी सी गाजियाबाद /सी एन सेंटर :- कृपया इस सूची को शीघ्र अति शीघ्र सत्यापित/संशोधित (यदि कोई हो तो) करके भर्ती प्रकोष्ठ में भेजा जाये
3. कम्प्यूटर सुविधा :- कृपया इस जापन को संस्थान के वेब पोर्टल पर अपलोड करे



डॉ संजय गुप्ता जी
कृपया वेबसाईट पर अपलोड करें
22 जनर
डॉ अमन
संजीव कुमार
03/01/2020

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

No. F.4-17/2011-Estt-(RCT)

Ansari Nagar, New Delhi - 29 .
Dated the :-

Subject :- Seniority List of posts in the cadre of Mechanic (A/C & Refgn.) at the AIIMS, New Delhi.

A Provisional seniority list of following posts in the cadre of Mechanic (A/C & Refgn.) for the year 2020 at the Institute, are forwarded herewith for circulation amongst the concerned staff. Their objections if any concerning to the Seniority, may be forwarded to the Establishment Section (Recruitment Cell) within a period of 15 days from the date of issue of this Office Memorandum :-

1. Foreman (A/C & Refgn.)
2. Senior Mechanic (A/C & Refgn.)
3. Mechanic (A/C & Refgn.)

It is therefore, requested that the seniority list of said posts may be brought to the notice of concerned staff working under them and error/omission/objection may also be routed through the Head of the Department/Section In-charge, to the Establishment Section (Recruitment Cell).


(KAMAL CHANDRA BHATT)
ASSISTANT ADMINISTRATIVE OFFICER

DISTRIBUTION :-

1. The Superintending Engineer
2. The Admn. Officer (DO/Hosp./ Dr. R.P. Centre/
C.N. Centre/Dr. BRAIRCH/ NCI, Jhajjar/ NDDTC, Ghaziabad.
3. The Computer Facility : with request to upload the same on Institute website

List of Foreman (A/ C & Refgn.)

Sr No.	Name	Category	D.O.B	D.O.J	Qualification	Place of Posting	Remarks
1.	Sh. Kewal Krishan	SC	13/06/1963	14/05/2010	Hr. Secondary, Dip. in Refgn. & A/C	ESD	
2.	Sh. Ravi Kiran Joshi	UR	11/10/1962	21.03.2012	10+2, ITI Refgn. & A/C	ESD	
3.	Sh. Rameshwar Dayal Singh	SC	09/01/1963	21.03.2012	10 th , Operator-cum-Serviceman ITI in the Trade of Refgn. & A/C from Pusa.	ESD	
4.	Sh. Naveen Kumar	Gen.	14/07/1962	03/08/2019	B. Com , NTC Refgn. & A/C	ESD/NCI, Jhajjar	

List of Senior Mechanic (A/C & Refgn.)

Sr No.	Name	Category	D.O.B	D.O.J	Qualification	Place of Posting	Remarks
1.	Sh. Parveen Kumar	UR	07/04/1964	30/08/2001	Matric Dip. in Refgn. & A/C	ESD	
2.	Sh. Gian Babu	SC	10/05/1962	15/06/2005	10 th , ITI Refgn. & A/C	ESD	
3.	Sh. Raj Kumar	UR	10/06/1970	14/11/2008	B. Com , NTC Refgn. & A/C	ESD	

List of Mechanic (A/C & Refgn.)

Sr No.	Name	Category	D.O.B	D.O.J	Qualification	Place of Posting	Remarks
1.	Narender Kumar	Gen.	24.08.1985	17.05.2012	10+2, BA, ITI Mech. in Refgn. & A/C	ESD	
2.	Praveen Chandra Joshi	Gen.	15.07.1973	17.05.2012	Matric, NTC R. & A/C, 1 yr. App. Trg.	ESD	
3.	Vijay Kant Sharma	Gen.	05.04.1973	17.05.2012	10+2, ,ITI (Mech. Refgn. & A/C) 4 yrs. Part time Dip. in Mech. Engg., 1 ½ yrs. Dip. in A/C & R.	ESD	
4.	Mukesh Kumar	OBC	14.06.1973	17.05.2012	10+2, ITI Mech. in Refgn. & A/C	ESD	
5.	Kishor	SC	12.06.1970	18.05.2012	10 th , 3 yrs. App. Trg. In A/C & R	ESD	
6.	Lokesh Kumar	SC	20.05.1988	22.05.2012	10+2, 1 yrs. Voc. Course in (A/C & R)	ESD	
7.	Sandeep Kumar	SC	07.09.1988	21.05.2012	10+2, BA, ITI Mech. in Refgn. & A/C	ESD	
8.	Khaleel Ahmed	OBC	01.06.1976	17.05.2012	10 th , 2 yrs. Certi. In Engg. 3 yrs. Dip. in Mech. Engg., 1 ½ yrs. Dip. in A/C & R.	ESD	
9.	Astik Kumar	ST	05.08.1981	04.06.2012	10+2, ITI Mech. in Refgn. & A/C	ESD	
10.	Manik Mandia	SC	02.09.1978	23.05.2012	10+2, 3 yrs. App. Trg. In A/C & R	ESD	
11.	Narender Kumar	OBC	04.09.1976	15.05.2012	10+2, ITI Mech. in Refgn. & A/C, 1 yr. App. Trg.	ESD	
12.	Gurdeep Singh	SC	19.04.1989	16.01.2014	10+2, 1 yr. A/C & R Training, 3 yrs. Dip. in Mech. Engg.	ESD	
